
Erasmus na Slovensku
Vít Veselý



Erasmus 

▪Erasmus je vzdělávací program, který podporuje 
Evropská unie 

▪Program přináší studentům stáže v zahraničí 
rozvoj jazykových dovedností

▪Při celé stáži je hrazeno ubytování, stravování, 
doprava, doprovodný program a pojištění



Doprava, ubytování
▪Byli jsme ubytováni v Hotelu Brasserka, ve 

kterém jsme měli zajištěné večeře a obědy
▪Do Nitry a zpět jsme se dopravovali 

mikrobusem, cesta byla příjemná



Náplň praxe
▪Praxi jsem vykonával v Divadle Andreja 
Bagara 

▪Během své praxe jsem se naučil, jak je 
důležité ve své práci být rychlý a zároveň 
pečlivý

▪Při praxi jsem využil dovednosti, které jsem
se naučil v odborném výcviku ve škole



Divadlo Andreja Bagara



Chateau Appony



Chateau Appony

Knihovna



Nitranský hrad



Stravování
▪ Během našeho pobytu jsme ochutnali několik pro nás nových 

pokrmů



Kalvárie



Přínos stáže
▪ Myslím si, že mi stáž přinesla mnoho krásných zážitků a 

zdokonalení mých praktických a komunikačních dovedností.
▪ Pokud jste studenti a přemýšlíte, jestli se zúčastnit 

podobného programu, tak určitě neváhejte a jděte do toho!



Děkuji za pozornost


